
 

FAU ENGEBRÅTEN SKOLE 
Torsdag 03.11 2022 kl. 18:00 

Engebråten skole 
 

1.1 velkommen 

Leder for FAU Steinar Årdal ønsket velkommen. 
 

1.2 representanter for elevrådet 

Representanter fra elevrådet orienterer om hvordan de jobber og hvilke saker elever på Engebråten 

er opptatt av. De føler at de blir sett og hørt av ledelsen. Representanter fra FAU stiller spørsmål til 

elevrådet. Rektor snakker litt om hvor flotte elever det er på Engebråten.  

 

1.3 rektor orienterer 

Orienterer om besøk fra en dansk skole som var veldig imponert over Engebråten. Rektor forteller og 

at han har en ressursgruppe med elever som tør å si meningen sin om skoleutvikling. En foreldre 

kommenterte viktighet av også å involvere elevrådet i denne type arbeid 

Skolen er nå fulltallig i ledelse, rådgivere og kontor. 

Rektor orienterer om at opplæring av elever med behov for spesialundervisning nå har kommet i 

gang. Dette har vært forsinket grunnet bemanningsproblemer. Ny PP-rådgiver er på plass. Det har 

kommet innspill om at de som maser lettere får hjelp til barna, rektor sier at de har faste rutiner for 

spesialundervisning og at følger rådene fra PPT. Individuelle spørsmål tas med skolens ledelse.  

Går gjennom eventuelt punktene og rektor svarer på kvaliteten på frukten, som han synes stort sett 

er ok og blir spist opp.  

Mobilfri skole: rektor orienterte om dagens praksis og det har tidligere vært oppe i FAU og vært 

jobbet mye med. SMU og elevene ønsker ikke dette og hvis dette skal vurderes på nytt skal det 

drøftes i SMU. 

Spørsmål fra forelder om mat og helseprosjekt på 9.trinn hvor elevene må registrere hva de spiser. 

Skolen har allerede tatt grep og vært i møte med Udir og dette kommer ikke til å fortsette.  De skal 

fremdeles notere hva de spiser, men ikke registrer kalorier. 

En forelder lurer på om vi kan begynne å koble mer elever fra ulike trinn, kommer til referanser til 

dansk ungdomsskole. Det ble orientert om hvordan skolen jobber med alt elevene møtes på tvers av 

trinn og rektor er åpen for flere gode forslag. 

Noen lurer på om hvorfor vi ikke har Operasjon Dagsverk, rektor sier det kommer et eget opplegg til 

våren.  

Noen minner rektor på at det skal være rullering av klasserom så ikke noen blir alle årene i brakkene. 

 

2.0 Styret orienterer 

Orienterer om møte i SUSNA.      

 

3.0 Utvidelse av Engebråten 

Engebråten skole skal utvides, trinn 1 er utvidelse av ungdomskolen og trinn 2 er en barneskole og en 

flerbrukshall. Det diskuteres om flerbrukshallen kan ligge under bakken, da kan man og beholde 

barnehagen som ligger i nærheten. Trinn 2 er ikke tidfestet.  Fase 1: FAU gir skriver høring og at vi 

ønsker medvirkning i byggefasen i forhold til blant annet støy og trafikk i byggefasen. Når deg gjelder 



fase 2 er FAU opptatt av gode transportløsninger da det er store menneskemengder som skal 

transporteres. I tillegg er FAU opptatt av gode utearealer. FAU er opptatt av at Neptunveien utbedres 

før prosjektet starter for å få sikker adkomst til skolen.  

 

4.0 Gruppearbeid om sosialt miljø 

Utgår pga tid, tar det opp på et seinere møte. 

 

 

 

 

 


